ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO
CONTRATO N° 20190502-0032/2019-01, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS-MA e a
empresa F DA CONCEIÇÃO CHAVES DE ALMEIDA - ME,
inscrita no C.N.P.J sob o n.º 17.144.476/0001-07, com sede na
Rua Edilson Cunha, n° 03, Centro, Paulo Ramos/MA, Objeto:
a prestação de serviços de manutenção (preventiva e corretiva)
e acesso à internet “via fibra ótica”, de interesse da
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
contrato nº 20190502-0032/2019-01, ficando sua vigência
prorrogada de 01 de setembro de 2020 a  01 de janeiro de 2021.
Sr. Antônio França de Sousa CPF nº 706.981.803-30 e RG
041735152011-1 SSP-MA CONTRATANTE e a Srª
Francineide da Conceição Chaves de Almeida, R.G. n.º
045749022012-5 SESP/MA, C.P.F. n.º 722.007.742-49. 25 de
agosto de 2020.

ANO VIII Nº 174 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2020 PAG - 01